
O C. I ' 11' 'Jf'l 12·, u L Ul,.1 ,.\..I .. 

CITTA' DI ADRIA Adria, .... .... . . .. .. .. . .. . . .. . . . . .. . ... . 

Provincia di Rovigo 
Comando Polizia Locale 

ORD. J\,00 

Oggetto: MANIFESTAZIONE TEATRALE" 58 SFUMATURE DI PINO " PROGRAMMATA AL 
TEATRO COMUNALE IN PIAZZA CAVOUR, NELLA GIORNATA DI SABATO 10 
LUGLIO 2021. DISCIPLINE VIARIE TEMPORANEE. 

IL RESPONSABILE DEL CORPO POLIZIA LOCALE 

Premesso che nella giornata di SABATO 10 LUGLIO 2021 è stata programmata la 
manifestazione teatrale " 58 SFUMATURE DI PINO" presso Teatro Comunale in Piazza Cavour ; 

Considerato che per il regolare svolgimento della manifestazione, necessita vietare il transito e la 
sosta in Piazza Cavour; 

Visto che il traffico può essere deviato nelle adiacenti arterie; 

Visto gli artt. 5 e 7 del vigente Codice della Strada e relativo Regolamento per l'Esecuzione, 

ORDINA 

1) per consentire il regolare svolgimento della manifestazione in premessa indicata, nella giornata 
di SABATO 10 LUGLIO 2021 dalle ore 19,00 sino alle ore 24.00/cessate esigenze sono 
istituite le discipline viarie temporanee di seguito indicate: 

a) PIAZZA CAVOUR: 
DIVIETO DI TRANSITO eccetto residenti per accedere alle autorimesse; 
DIVIETO DI SOSTA con rimozione forzata; 

b) VICOLO PRIGIONI 
DIVIETO DI SOSTA con rimozione forzata; 

La deviazione dovrà essere collocata in corrispondenza delle sotto indicata intersezione: 
- Piazza Cavour - Ponte Sant' Andrea. 

2) il personale della squadra segnaletica , in collaborazione con il personale della Polizia Locale, è 

incaricato della posa in opera della prescritta segnaletica verticale e di depositare le varie 

deviazioni che dovranno essere collocate e rimosse dal personale dell'organizzazione; 

3) I trasgressori al presente provvedimento saranno soggetti alle sanzioni amministrative previste dal 

vigente Codice della Strada, 



DISPONE 

che copia del presente provvedimento venga trasmesso a: 

► All'Amministrazione Comunale SINDACO SEDE 

► Ufficio Cultura e Teatro SEDE - Manzato Clorindo cultura.teatro@comune.adria.ro.it e 

c.manzato@comune.aclria.ro . it ; 

► Al DIRIGENTE Ill0 Settore Lavori Pubblici - SEDE-; 
► Commissariato P.S. Adria; 
► Carabinieri Adria; 
► Guardia di Finanza; 
► Vigili del Fuoco Adria; 
► ULS n. 5 Servizio 118 Adria; 
► Croce Verde Adria; 
► Alla Ditta Ecoambiente - ADRIA ; 
► STAMPA LOCALE; 
► sitoweb@comune.adria.ro.it; 
► Residenti. 

/re 


